
Al-Sa’dis förklaring av al-Falaq
Ur as-Sa’dis Korantolkning, avsnitt (Sura) nr 113 –  ”Klyvningen/Al-Falaq”:

“Säg”,
Dvs “säg följande då man söker skydd”

(Detta betyder att man inte bara ska säga det med läpparna, utan verkligen söka skydd då
man säger det.)

“Jag söker skydd hos“

Dvs “jag flyr till, söker skydd och frist hos”(asyl) och “jag söker att skyddas, gömmas hos”
och “jag söker mig endast till, griper tag i”.

“Klyvningens Herre”,

Dvs den som klyver fröna och kärnorna, och den som klyver gryningen.

“mot det onda bland det som Han har skapat”,

innefattar allt som Allah har skapat utav Människor, Jinner och djur. Man söker alltså skydd
hos dess Skapare, mot det onda som finns i dem.

Efter Han nämnt ondskan som generell och allmän, så specificerade han några särskilda
former av ondska:

Han sade då:

“mot det onda vid nattens tätnande mörker”,

Dvs från allt ont som sker i och vistas på natten, då folket lägger sig till sömns, och då många
onda själar(12) sprider sig på jorden, samt farliga djur.

Han sade även:

“mot ondskan hos blåserskorna på knutarna”

Dvs det onda som kommer från, och som finns i häxorna, som utför sin trolldom genom att



spotta, men utan saliv på knutar, som knyts även dem i trolldom.

“och mot det onda i avunden från den som avundas”,

avser den som önskar att den avundades välsignelser skall upphöra, och denne gör allt i dess
makt för att det ska upphöra. Därför är det nödvändigt att söka Allahs skydd från denna
persons onda handlingar och effekter, och att söka Allahs hjälp för att dennes onda planer
skall gå om intet.

Även den som ger en “avundsam blick” (al-ayn) omfattas av det som står i denna vers, ordet
“den som avundas”, då det onda ögat inte uppstår från andra än sådana som har i sin natur
att vara avundsjuka och ondskefulla, och som är vidriga i sina själar.

Denna sura har således omfattat att söka skydd från all form av ondska, i både generella och
specifika drag.

Detta uttalande är ett bevis för att trolldom är verklighet, och att dess skada och fara bör
aktas, och att man bör söka skydd hos Allah från trolldom och dem som praktiserar det.
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